РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

________2022
№_______
с. Павловск

О признании полномочий депутатов, избранных по избирательным округам, и правомочности Собрания депутатов Павловского района
Заслушав информацию председателя Павловской районной территориальной избирательной комиссии Тороповой Н.В. и доклад председателя Мандатной комиссии Собрания депутатов Павловского района ______________ об итогах выборов депутатов Собрания депутатов Павловского района, в соответствии со статьей 15 Регламента Собрания депутатов Павловского района Собрание депутатов района решает:
1.
Признать полномочия депутатов Собрания депутатов Павловского района, избранных по избирательным округам согласно прилагаемому списку.
2. Признать правомочность Собрания депутатов Павловского района, учитывая, что в Собрание депутатов Павловского района избрано 18 депутатов из установленного числа депутатов – 18.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новая жизнь».

Председательствующий на первой сессии

Собрания депутатов Павловского района
И.О. Фамилия
Приложение

к решению Собрания депутатов Павловского района

от ______ 2022 № ____

Список

депутатов восьмого созыва, избранных

по избирательным округам

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Избирательный округ №__

(с указанием территории округа)

	1
	Каторгина Вера Анатольевна
	избирательный округ № 1

(Рогозихинский сельсовет
Бурановский сельсовет)

	2
	Агеев Олег Владимирович
	избирательный округ № 2
(Лебяжинский сельсовет, Арбузовский сельсовет, Колыванский сельсовет,

с. Жуковка Павлозаводского сельсовета)

	3
	Чесноков Николай Николаевич
	избирательный округ № 2
(Лебяжинский сельсовет, Арбузовский сельсовет, Колыванский сельсовет,

с. Жуковка Павлозаводского сельсовета)

	4
	Литвинова Елена Ивановна
	избирательный округ № 3
(Черемновский сельсовет)

	5
	Пальчикова Олеся Сергеевна
	избирательный округ № 3
(Черемновский сельсовет)

	6
	Чибитько Галина Николаевна
	избирательный округ № 4

(Новозоринский сельсовет,
с. Стуково Стуковского сельсовета)

	7
	Гребенников Александр Петрович
	избирательный округ № 4

(Новозоринский сельсовет,
с. Стуково Стуковского сельсовета)

	8
	Цой Татьяна Алексеевна
	избирательный округ № 5

(Комсомольский сельсовет, Воинская часть 84686 – 44, Воинская часть 85906 – 29, Шаховской сельсовет, с. Сараи Стуковского сельсовета)

	9
	Гесс Владимир Викторович
	избирательный округ № 5

(Комсомольский сельсовет, Воинская часть 84686 – 44, Воинская часть 85906 – 29, Шаховской сельсовет, с. Сараи Стуковского сельсовета)

	10
	Булыгин  Алексей Григорьевич
	избирательный округ № 6
(Прутской сельсовет, пос. Красный Май Павлозаводского сельсовета, Чернопятовский сельсовет,
Елунинский сельсовет)

	11
	Сафронова Любовь Владимировна
	избирательный округ № 6
(Прутской сельсовет, пос. Красный Май Павлозаводского сельсовета, Чернопятовский сельсовет,
Елунинский сельсовет)

	12
	Кузьмин Сергей Васильевич
	избирательный округ № 7
(с. Павловск

микрорайон Павловской СОШ, микрорайон ДРСУ,
пос. Сибирские Огни

Павлозаводского сельсовета)

	13
	Алексеевский Денис Васильевич
	избирательный округ № 7
(с. Павловск

микрорайон Павловской СОШ, микрорайон ДРСУ,
пос. Сибирские Огни

Павлозаводского сельсовета)

	14
	Раиль Дмитрий Николаевич

	избирательный округ № 8

(с. Павловск

микрорайон администрации)

	15
	Попова Ольга Владимировна
	избирательный округ № 9

(с. Павловск микрорайон лесхоза, с. Павловск микрорайон Бродковской СОШ)

	16
	Молостов Дмитрий Александрович
	избирательный округ № 9

(с. Павловск микрорайон лесхоза, с. Павловск микрорайон Бродковской СОШ)

	17
	Головачева Елена Васильевна
	избирательный округ № 10

(с. Павловск микрорайон ремзавода,
с. Павловск микрорайон аграрного техникума, с. Боровиково Павловского сельсовета)

	18
	Орлов Иван Аркадьевич
	избирательный округ № 10

(с. Павловск микрорайон ремзавода,
с. Павловск микрорайон аграрного техникума, с. Боровиково Павловского сельсовета)